Toyota Avensis T27 (sedan, limuzyna, hatchback) Zestaw srubawy: (50 =05

Sruby:

rok prod: 01.2009-04.2015 i od 05.2015 mDT0ss et

- 4 szt.
Toyota Corolla X (E15) (sedan) M6R08E -1t
rok prod: 08.2007-04.2013 prs

213x235 - 6 szt.
26.5x218 - 1 szt.

Instrukcja montazu: Podktadki spezyste:
(demontaz zderzaka, bez jego podcigcia) o1 2’2 - 12 szt.

1. Zdemontowac zderzak i spodnig ostone. 26,1 - 1 szt.

2. Zdemontowa¢ z podtuznicy ucho holownicze. Nakretki:

3. Opuscic ttumik z wieszaka Gkl

4, Zdemontowaé ostone termiczna. M12-8 - 4 szt.

5. Przylozy¢ do podtuznic wsporniki A, B ( z lewej strony wraz z uchem

holowniczym) i skreci¢ luzno za pomoca Srub M12x1,25x35 wraz z podktadkami
sprezystymi i podktadkami powiekszonymi.
6. Spasowac w ostonie termicznej otw6r pod M6 w osi "1" i wierci¢ w osfonie term. 26 pod nit w osi "2",
7. Pomiedzy zamontowane wsporniki A, B wsung¢ belke gtéwnga C i skrecic za
pomoca Srub M12x35 wraz z podktadkami, podktadkami sprez. i nakretkami.
8. Dokrecic wszystkie Sruby momentami wg tabeli.
9. Zamontowac ostone termiczng za pomocg fabrycznych srub oraz $ruby M6x30
wraz z podktadka sprezysta i podktadka powiekszona, oraz nitowa¢ w osi "2".
10. Podwiesi¢ ttumik.
11. Wykona¢ podciecie ostony spodniej pod fapki kuli i wedtug potrzeb.
12. Zamontowac¢ zderzak wraz z ostong spodnia.
13. Zamontowa¢ kule oraz blache gniazdka elektrycznego stosujac sruby M12x70,
podktadki, podktadki sprezyste, nakretki. Momenty dokrecenia wg tabeli.
14. Podtaczy¢ instalacje elektryczng zgodnie z instrukcjq fabryczng samochodu.

Fitting instructions:
(disassembly the bumper, without undercut it)
. Remove bumper and lower cover.
. Remove towing eye from the car stringers.
. Lower the silencer.
. Remove thermal cover.
. Attach loosly the brackets A, B (on the left side also the towing eye) to the
stringers, using bolts M12x1,25x35, enlarged washers, spring washers.
6. Fit the hole for M6 in the heat shield in the "1" axis and drill in the heat shield
@6 for rivet on axis "2".
7. Attach the main bar C between the brackets A, B using the bolts M12x35,
washers, springwashers, nuts.
8. Tighten all the bolts according to the torque setting - see the table.
9. Refit the thermal cover, using factory-made bolts, bolt M6x30 with washers,
spring washers, riveted in axis "2".
10. Hang the silencer.
11. Cut the bottom cover under the ball feet and as needed.

12. Assemble the rear bumper and bottom cover. . .
13. Fix the ball and electric plate with the bolts M12x70 (washers, spring M12x1,25x35 Momenty przykrecenia nakretek i Srub (8.8)

washers, nuts). Tightening torques according to table. Torgue settlngs f(?r nuts and bOItS_ (8.8)
14. Connect the electric wires according to the instructions of the car. M6 - 11 Nm; M8 - 256 Nm; M10-55Nm; M12 - 85 Nm

VA WN =

M12x35




